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Franio to chłopczyk o złocistych loczkach i przepięknym uśmiechu. Przyszedł na świat we 
wrześniu 2017 roku i wniósł do życia swoich rodziców mnóstwo radości. Od urodzenia, ze 
względu na podejrzenie zespołu Downa, Franio był diagnozowany przez wielu specjalistów. 
Ku uciesze całej rodziny, badania nie potwierdziły obecności dodatkowego chromosomu w 
21. parze, ale nasz synek wymagał dalszej diagnostyki i konsultacji lekarskich.

U Franciszka stwierdzono obniżone napięcie mięśniowe w osi ciała i na obwodzie, widocznie 
asymetryczne ustawienie głowy, asymetrię twarzy, stopy płasko-koślawe oraz zaburzenia 
integracji sensomotorycznej. Ponadto u naszego synka obserwuje się widoczną nadwrażli-
wość przedsionkową, nieprawidłową orientację ciała w przestrzeni oraz praksję – problemy 
z planowaniem ruchu. Franciszek mimo wielkich starań ma duże problemy w komunikacji z 
otoczeniem - obniżona sprawność twarzy i jamy ustnej skutkuje brakiem prawidłowej 
artykulacji i opóźnionym rozwojem mowy. Franio nie wykazuje się samodzielnością 
adekwatną do swojego wieku, nie sygnalizuje także swoich potrzeb fizjologicznych, więc 
wymaga pomocy przy codziennych czynnościach.  

Franek regularnie uczęszcza na zajęcia rehabilitacyjne i logopedyczne. Ze względu na 
opóźniony, nieharmonijny rozwój psychomotoryczny oraz zaburzenia integracji sensory-
cznej, nasz synek wymaga systematycznej rehabilitacji metodami neurorozwojowymi oraz 
wieloaspektowej terapii. Odpowiednie wsparcie psychologów i wykwalifikowanych 
terapeutów jest dla naszego synka jedyną szansą na wyrównanie wszelkich deficytów 
rozwojowych. Dobro i harmonijny rozwój naszego synka to nasz priorytet, dlatego pragnie-
my zwrócić się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie. Ofiarowane datki pomogą nam 
poszerzyć zakres działań rehabilitacyjno-terapeutycznych oraz pozwolą stworzyć Frankowi 
jak najlepsze warunki do dalszego rozwoju. 

Każdy Państwa gest jest dla nas nieocenionym wsparciem, gdyż realnie wpływa na 
przyszłość i rozwój naszego kochanego synka.

Z całego serca dziękujemy za poświęcony czas i okazaną pomoc
Rodzice Franka

Miejscowość:  Żywiec
Województwo: śląskie
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